
Uitslag Natuurloop Z.A.Team 28 februari 2021 - 8km - Individueel

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 7173 DE PAUW Emiel 00:30:02 15.982 03:45 M 1

2 7488 SPEGELAERE Senne 00:30:02 15.982 03:45 M 2

3 7259 POPPE Mathis 00:44:52 10.694 05:37 M 3

4 7308 POPPE Luc 00:44:52 10.698 05:36 M 4

5 7192 WASTIELS Koen 00:50:10 09.568 06:16 M 5

6 7050 THIELEMANS Bea 00:50:39 09.477 06:20 F 1

7 7005 LAUREYNS Ivo 00:50:46 09.455 06:21 M 6

8 7072 TAYMANS Gaelle 00:51:29 09.320 06:26 F 2

9 7172 VAN BEVER Lars 00:51:30 09.317 06:26 M 7

10 7092 TAYMANS Britt 00:51:47 09.266 06:28 F 3

11 7095 DEBOTH Johan 00:51:47 09.269 06:28 M 8

12 7045 TAYMANS Myriam 00:51:58 09.234 06:30 F 4

13 7077 DEBBAUT Ann 00:51:58 09.234 06:30 F 5

14 7115 CROES Frank 00:53:12 09.023 06:39 M 9

15 7310 LIPPEVELDT Kate 00:58:25 08.214 07:18 F 6

16 7063 BECKERS Patrick 00:58:27 08.212 07:18 M 10

17 7177 MELIS Olivia 00:58:56 08.145 07:22 F 7

18 7112 BECKERS Arno 00:59:06 08.122 07:23 M 11

19 7499 OFFERMANS Nathalie 01:05:30 07.326 08:11 F 8

DNS 7489 VAN DEN WYNGAERDE Johanna START MISSING

DNS 7105 COBBAERT Kristel START MISSING

DNS 7360 NOORDZIJ Tilly START MISSING

DNF VERBOOMEN Jeanine FINISH MISSING

DSQ 7102 ENDELS Patrick TRACK ERROR



Uitslag Natuurloop Z.A.Team 28 februari 2021 - 8km - Bubbels

Bubbel 1 Totaal: 2:33:12

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 7050 THIELEMANS Bea 0:50:39 09.477 06:20 F

2 7005 LAUREYNS Ivo 0:50:46 09.455 06:21 M

3 7095 DEBOTH Johan 0:51:47 09.269 06:28 M

4 7077 DEBBAUT Ann 0:51:58 09.234 06:30 F



Uitslag Natuurloop Z.A.Team 28 februari 2021 - 16km - Individueel

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4914 GARNIER Sébastien 01:13:57 12.979 04:37 M 1

2 4982 VANDERSTRAETEN Sam 01:14:55 12.814 04:41 M 2

3 4907 VAN CAUDENBERG Kim 01:15:49 12.662 04:44 M 3

4 4377 HENDRICKX Stefan 01:18:09 12.284 04:53 M 4

5 4128 DE BOER Robert 01:18:42 12.196 04:55 M 5

6 4530 ROYACKERS Lies 01:18:58 12.157 04:56 F 1

7 4969 DE RIDDER Joelle 01:21:16 11.813 05:05 F 2

8 4960 DE GROOTE Seb 01:21:19 11.803 05:05 M 6

9 4056 JOUKES Diederik 01:21:20 11.801 05:05 M 7

10 4911 LISEN Luc 01:21:21 11.798 05:05 M 8

11 4964 BUTAYE Filip 01:26:04 11.152 05:23 M 9

12 4988 MULLIE Bart 01:28:19 10.868 05:31 M 10

13 4974 GEURDEN Thomas 01:29:49 10.686 05:37 M 11

14 4925 LOOS Maarten 01:29:55 10.677 05:37 M 12

15 4910 D'YVE Antoinette 01:33:17 10.289 05:50 F 4

16 4972 MOMMENS Rudi 01:33:18 10.289 05:50 M 13

17 4694 LAUWERS Leen 01:33:19 10.288 05:50 F 5

18 4957 UYTTENBROECK Lies 01:33:25 10.277 05:50 F 6

19 4934 VANDEN WAEYENBERGH Gerrit 01:34:10 10.195 05:53 M 14

20 4824 ROGIERS Harald 01:34:12 10.189 05:53 M 15

21 4738 TOLLET Valerie 01:34:19 10.177 05:54 F 7

22 4958 LECONTE Raju 01:37:40 09.828 06:06 M 16

23 4999 BRUSSELMAN Ruben 01:37:52 09.809 06:07 M 17

24 4963 CLAES Wouter 01:38:27 09.749 06:09 M 18

25 4991 YSEBAERT Els 01:38:52 09.708 06:11 F 8



Uitslag Natuurloop Z.A.Team 28 februari 2021 - 16km - Individueel

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

26 4983 RENCKENS Suzy 01:38:57 09.700 06:11 F 9

27 4990 VANDEWIELE Gilles 01:38:58 09.700 06:11 M 19

28 4987 MOUSAID Hamid 01:39:09 09.682 06:12 M 20

29 4043 O'TOOLE Martin 01:40:01 09.598 06:15 M 21

30 4767 MELOTTE Frank 01:40:19 09.568 06:16 M 22

31 4804 SCHROEDERS Tonny 01:40:24 09.562 06:16 M 23

32 4908 DE KEYSER Debbie 01:40:27 09.557 06:17 F 10

33 4945 VANDEN HEUVEL Lore 01:41:43 09.436 06:22 F 11

34 4946 ROBEET Ilona 01:41:45 09.433 06:22 F 12

35 4966 CHARLIER Hilde 01:43:15 09.298 06:27 F 13

36 4967 HARDY Isabelle 01:43:24 09.284 06:28 F 14

37 4916 BORGHANS Hilde 01:43:27 09.280 06:28 F 15

38 4918 DE BOTH Jean-Marie 01:43:28 09.278 06:28 M 24

39 4666 DE VLEESCHOUWER Sara 01:44:56 09.149 06:34 F 16

40 4941 HOETERICKX Gaella 01:44:56 09.149 06:34 F 17

41 4989 PANNEELS Kevin 01:44:56 09.149 06:34 M 25

42 4962 FLOSSIE Kris 01:45:44 09.078 06:37 F 18

43 4923 VANDERSTEEN Luk 01:45:50 09.071 06:37 M 26

44 4995 VANDEPOORTE Nathalie 01:45:51 09.069 06:37 F 19

45 4905 SCHOUPPE Herman 01:45:55 09.064 06:37 M 27

46 4906 POELLAER An 01:45:56 09.062 06:37 F 20

47 4947 THEYS Stephanie 01:46:34 09.008 06:40 F 21

48 4915 STEGHUIS Angelique 01:50:42 08.671 06:55 F 22

49 4512 LEFEVER Inne 01:50:43 08.669 06:55 F 23

50 4935 DEBECKER Lynn 01:50:47 08.664 06:56 F 24



Uitslag Natuurloop Z.A.Team 28 februari 2021 - 16km - Individueel

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

51 4936 CASTEELS Pascale 01:50:48 08.664 06:56 F 25

52 4981 DELSAERT Marleen 01:50:54 08.656 06:56 F 26

53 4948 VERHOEVEN André 01:53:55 08.426 07:07 M 28

54 4922 LAUWERS Manu 01:54:03 08.417 07:08 M 29

55 4984 VANDERMERSCH Xandra 01:56:36 08.232 07:17 F 27

DSQ 4986 QUISQUATER Patrick TRACK ERROR

DSQ 4799 DE VOOGHT Benoit TRACK ERROR

DSQ 4992 VANDERVAEREN Els TRACK ERROR

DSQ 4953 VANDERHAEGHEN Dieter TRACK ERROR

DSQ 4747 VAN OVERSTRAETEN Kris TRACK ERROR

DSQ 4415 LENSECLAES Inge TRACK ERROR



Uitslag Natuurloop Z.A.Team 28 februari 2021 - 16km - Bubbels

Bubbel 1 Totaal: 5:25:16

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4969 DE RIDDER Joelle 1:21:16 11.813 05:05 F

2 4960 DE GROOTE Seb 1:21:19 11.803 05:05 M

3 4056 JOUKES Diederik 1:21:20 11.801 05:05 M

4 4911 LISEN Luc 1:21:21 11.798 05:05 M

Bubbel 2 Totaal: 6:13:19

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4910 D'YVE Antoinette 1:33:17 10.289 05:50 F

2 4972 MOMMENS Rudi 1:33:18 10.289 05:50 M

3 4694 LAUWERS Leen 1:33:19 10.288 05:50 F

4 4957 UYTTENBROECK Lies 1:33:25 10.277 05:50 F

Bubbel 3 Totaal: 6:25:12

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4925 LOOS Maarten 1:29:55 10.677 05:37 M

2 4999 BRUSSELMAN Ruben 1:37:52 09.809 06:07 M

3 4963 CLAES Wouter 1:38:27 09.749 06:09 M

4 4990 VANDEWIELE Gilles 1:38:58 09.700 06:11 M

Bubbel 4 Totaal: 6:39:17

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4934 VANDEN WAEYENBERGH Gerrit 1:34:10 10.195 05:53 M

2 4824 ROGIERS Harald 1:34:12 10.189 05:53 M

3 4738 TOLLET Valerie 1:34:19 10.177 05:54 F

4 4984 VANDERMERSCH Xandra 1:56:36 08.232 07:17 F



Uitslag Natuurloop Z.A.Team 28 februari 2021 - 16km - Bubbels

Bubbel 5 Totaal: 6:51:53

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4767 MELOTTE Frank 1:40:19 09.568 06:16 M

2 4804 SCHROEDERS Tonny 1:40:24 09.562 06:16 M

3 4908 DE KEYSER Debbie 1:40:27 09.557 06:17 F

4 4512 LEFEVER Inne 1:50:43 08.669 06:55 F

Bubbel 6 Totaal: 6:53:34

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4966 CHARLIER Hilde 1:43:15 09.298 06:27 F

2 4967 HARDY Isabelle 1:43:24 09.284 06:28 F

3 4916 BORGHANS Hilde 1:43:27 09.280 06:28 F

4 4918 DE BOTH Jean-Marie 1:43:28 09.278 06:28 M

Bubbel 7 Totaal: 7:19:43

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4923 VANDERSTEEN Luk 1:45:50 09.071 06:37 M

2 4905 SCHOUPPE Herman 1:45:55 09.064 06:37 M

3 4948 VERHOEVEN André 1:53:55 08.426 07:07 M

4 4922 LAUWERS Manu 1:54:03 08.417 07:08 M

Bubbel 8 Totaal: 7:23:11

POS NUMMER NAAM TIJD KMH MIN/KM M/F

1 4915 STEGHUIS Angelique 1:50:42 08.671 06:55 F

2 4935 DEBECKER Lynn 1:50:47 08.664 06:56 F

3 4936 CASTEELS Pascale 1:50:48 08.664 06:56 F

4 4981 DELSAERT Marleen 1:50:54 08.656 06:56 F


